Образец заявления

                                                     Директору МБОУ «Ачадовская СОШ»
                                            Чекмаревой Тамаре Григорьевне
                                                                         от_______________________________________,
                                                                                                       (ФИО заявителя)
                                                                         зарегистрированного  по адресу:_______________
                                                                       __________________________________________
                                                                        __________________________________________
                                                                                             (фактический адрес)
                                                                          __________________________________________
                                                                        Телефон ___________________________________

заявление.

      Прошу зачислить в ______ класс МБОУ «Ачадовская СОШ» моего ребёнка (сына, дочь) ______________________________________________________________________________
                                        (ФИО ребёнка, число, месяц, год рождения)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
 Настоящим заявлением подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных  и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

                                         «______»______________20___г.                ___________________
                                                                                                                                 (подпись)